



# Biuletyn Polonistyczny

27.09.2017

## **Kulturoznawstwo - studia pierwszego stopnia**

Instytucja: Uniwersytet Kazimierza Wielkiego

Miasto: Bydgoszcz

Tryb: stacjonarne

Rodzaj oferty: Studia I stopnia

Data ogłoszenia: 01.06.2017

---

### **Specjalności:**

- **Filmowo-teatralna:** pasjonują Cię kino i teatr? Chciałbyś poznać ich historię i współczesność? Nauczyć się pisać o nich? Wziąć udział w warsztatach filmowych i teatralnych? Wybierz specjalność filmowo-teatralną. Zdobędziesz wiedzę i umiejętności, które pozwolą Ci zajmować się tematyką filmową i teatralną w mediach elektronicznych, telewizji, domach kultury, pracować w kinach lub teatrach. Będziesz mógł też podjąć własną działalność artystyczną.
- **Moda w kulturze:** interesujesz się modą, oglądasz pokazy? Chcesz wiedzieć, jaką rolę odgrywa ona w kulturze, co ma wspólnego moda z ciałem, sztuką i reklamą? Ciekawi Cię jej historia? Wybierz specjalność moda w kulturze! Dowiesz się, jak można się jej przyglądać w sposób naukowy, jak o niej pisać, jak ją promować i wykorzystywać. Weźmiesz udział w warsztatach. Zdobędziesz wiedzę i umiejętności, które umożliwią Ci pracę w instytucjach kulturalnych, mediach, firmach odzieżowych, reklamowych, badawczych i edukacyjnych.

Kulturoznawstwo na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy daje Ci kilka możliwości. Kontynuuj naukę na studiach magisterskich kulturoznawstwa lub na pokrewnym kierunku albo skorzystaj z szerokiej oferty studiów podyplomowych w celu zdobycia dodatkowych kwalifikacji. Studia licencjackie dają Ci już wyższe wykształcenie, dlatego możesz od razu wkroczyć na ścieżkę zawodową. Do absolwenta tego kierunku są skierowane oferty pracy dla animatorów kultury, dziennikarzy, krytyków literackich, kustoszy, ale także pracowników działu promocji i samorządowych jednostek kultury oraz prywatnych firmach zajmujących się organizacją masowych imprez.

### **Jednostka prowadząca:**

Wydział Humanistyczny

## Biuletyn Polonistyczny

Instytut Filologii Polskiej i Kulturoznawstwa  
ul. Jagiellońska 11  
85-067 Bydgoszcz  
[www.filologiapolska-kulturoznawstwo.ukw.edu.pl](http://www.filologiapolska-kulturoznawstwo.ukw.edu.pl)

---

Wysokość czesnego: bez opłat  
Długość trwania kursu: 3 lata  
Słowa kluczowe: kulturoznawstwo